
INFORMACE ZA OBDOBÍ 1. 1. 2012 – 31. 12. 2012 Středisko výroby Klatovy 

 
KÁCENÍ: z důvodu (add 3)  

 
 

Celkem (ks) 

a) ohrožení 
bezpečnosti (§15 
z. č. 13/1997 
Sb., povoleno dle 
§8 odst.1 z. č. 
114/1992 Sb.) 

b) pěstební a 
zdravotní důvody 
dle §8 odst. 2 z. 
č. 114/1992 Sb 
 

c) investiční 
výstavba (§8 z. 
č. 114/1992 Sb.) 
 

d) bezprostřední 
ohrožení (§8 
odst. 4 z. č. 
114/1992 Sb. 
 

e) jiný důvod 
 

 
Počet 
pokácených 
stromů v období 
1.1.2012 - 
31.12.2012 

ve vegetačním 
období (1.4. - 
30.9.) 

 

   15 

 

1 

 

5 

 

………………….. 

 

………………….. 

 

21 

v období 
vegetačního 
klidu (1.11. - 
31.3.) 

 

 

66 

 

 

86 

 

 

4 

 

 

32 

 

 

26 

 

 

214 

Plánovaný počet stromů ke kácení 
pro rok 2013 (add 4) 

 

130 

 

230 

 

10 

 

 

10 

 

………………….. 

 

380 

 
Počet stromů povolených ke kácení dle §8 odst. 1 zákona 114/1992 Sb. v období 1.1.2012 - 31.12.2012 (add 2) 

 

………………….. 

 

  

VÝSADBA: Počet stromů 
 

Finanční náklady na pořízení dřevin 
(Kč) 

Finanční náklady na výsadbu a péči 
(Kč) 

Finanční náklady 
celkem (Kč) 

Nařízené náhradní výsadby v období 
1.1.2012 - 31.12.2012 

 

6 

 

 

………………………………………….. 

 

…………………………………………. 

 

 

………………….. 

Realizované výsadby v období 
1.1.2012 - 31.12.2012 
 

 

………………….. 

 

 

………………………………………….. 

 

…………………………………………. 

 

 

………………….. 

 


